

Carsten Noer Storvognslakering A/S

CVR-nummer 20 66 95 94

Årsrapport 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2015

Carsten Noer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Carsten Noer Stovogslakering A/S
Østermarksvej 9
6580 Vamdrup

Hjemstedskommune: Kolding
CVR-nummer: 20 66 95 94
Regnskabsperiode: 1. januar 2014 - 31. december 2014

Bestyrelse

Dorte Noer
Carsten Christian Sørensen Noer
Merete Vedsted Noer

Direktion

Carsten Christian Sørensen Noer

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:
DM Noer Holding ApS
Langelandsvej 5
6520 Toftlund

Tilknyttede virksomheder

DM Noer Holding ApS
Østermarksvej 9
6580 Vamdrup

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Strandbygade 2
6700 Esbjerg

Nykredit Bank A/S
Domkirkepladsen 1
8100 Aarhus C

Nykredit Realkredit A/S
Domkirkepladsen 1
8100 Aarhus C

Selskabsoplysninger

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S

Registreret revisionsinteressentskab

Alexandrinevej 1

6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i overfladebehandling og maling af last- og varebiler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en væsentlig fremgang i indtjeningen, der primært skyldes, at selskabet har oplevet en markant kundetilgang som samtidig har gjort at selskabet, i modsætning til tidligere ikke har været afhængig af få store kunder, men har været i stand til at fordele omsætningen på flere kunder. Det er således lykkedes ledelsen at forbedre indtjeningen med TDKK 705 hvilket har betydet et beskedent overskud på TDKK 3 mod et underskud i 2013 på TDKK 1.125.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2014 TDKK 1.229.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende set i forhold til 2013.

Selskabet har i årsregnskabet 2014 afviklet TDKK 500 på restancer fra tidligere år efter aftale med selskabets kreditinstitut. Prioritetsgælden har i 2014 været afdragsfri, men afdragsfriheden ophører 31. marts 2015 hvorefter der i 2015 skal afdrages TDKK 500 herpå. Selskabets eksisterende trækingsret på kassekreditten levner ifølge budgettet for 2015 ikke plads til at fortsat at kunne afvikle TDKK 500 på restancer og begynde afdrag af prioritetsgælden.

Det er derfor af afgørende betydning for selskabets fortsatte drift, at der kan forhandles en samlet fremtidig aftale om gældsafvikling på plads med selskabets kreditinstitut. Det er ledelsens forventning at der kan forhandles en aftale på plads, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2014	2013
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	4.952.962	3.356
1	Personaleomkostninger	-3.777.930	-2.886
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-939.065	-875
	Resultat før finansielle poster	235.967	-405
2	Finansielle omkostninger	-232.641	-790
	Resultat før skat	3.326	-1.195
3	Skat af årets resultat	-12.000	70
	Årets resultat	-8.674	-1.125
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-8.674	-1.125
	Resultatdisponering i alt	-8.674	-1.125

Note	Balance	2014 DKK	2013 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	13.657.515	14.230
	Produktionsanlæg og maskiner	2.923.163	2.878
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.188	327
	Materielle anlægsaktiver	16.820.866	17.435
	Anlægsaktiver i alt	16.820.866	17.435
	Råvarer og hjælpematerialer	180.000	180
	Varebeholdninger	180.000	180
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	934.388	615
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	88
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.325	0
	Andre tilgodehavender	18.737	19
	Periodeafgrænsningsposter	19.656	12
	Tilgodehavender	990.106	733
	Omsætningsaktiver i alt	1.170.106	913
	Aktiver i alt	17.990.972	18.348

Note	Balance	2014 DKK	2013 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
	Reserve for opskrivninger	982.293	982
	Overført resultat	-1.753.139	-1.744
5	Egenkapital i alt	1.229.154	1.238
	Hensættelser til udskudt skat	525.900	514
	Andre hensatte forpligtelser	0	100
	Hensatte forpligtelser	525.900	614
	Gæld til realkreditinstitutter	9.318.789	9.830
	Kreditinstitutter	3.028.956	3.657
	Langfristede gældsforpligtelser	12.347.745	13.487
	Kreditinstitutter	2.019.856	1.436
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	795.497	769
	Selskabsskat	0	19
	Anden gæld	865.321	786
	Periodeafgrænsningsposter	207.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.888.173	3.010
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	16.761.819	17.110
	Passiver i alt	17.990.972	18.348
6	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2014	2013		
Noter		DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	3.285.449	2.471		
	Pensioner	343.469	309		
	Andre omkostninger til social sikring	149.012	106		
	Personaleomkostninger i alt	3.777.930	2.886		
2	Finansielle omkostninger				
	Andre finansielle omkostninger	232.641	790		
	Finansielle omkostninger i alt	232.641	790		
3	Skat af årets resultat				
	Regulering af udskudt skat	12.000	-70		
	Skat af årets resultat i alt	12.000	-70		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
	Kostpris 1. januar	634.036	421		
	Tilgang i årets løb	0	369		
	Afgang i årets løb	0	-156		
	Kostpris 31. december	634.036	634		
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-307.041	-317		
	Korrektion af tidligere års af- og nedskrivninger	0	106		
	Årets af- og nedskrivninger	-86.807	-95		
	Afskrivninger 31. december	-393.848	-307		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	240.188	327		
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	191.319	255		
5	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	2.000	982	-1.744	1.238
	Årets resultat	0	0	-9	-9
	Egenkapital ultimo	2.000	982	-1.753	1.229

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2014	2013
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en væsentlig fremgang i indtjeningen, der primært skyldes, at selskabet har oplevet en markant kundetilgang som samtidig har gjort at selskabet, i modsætning til tidligere ikke har været afhængig af få store kunder, men har været i stand til at fordele omsætningen på flere kunder. Det er således lykkedes ledelsen at forbedre indtjeningen med TDKK 705 hvilket har betydet et beskedent overskud på TDKK 3 mod et underskud i 2013 på TDKK 1.125.

Selskabet har i årsregnskabet 2014 afviklet TDKK 500 på restancer fra tidligere år efter aftale med selskabets kreditinstitut. Prioritetsgælden har i 2014 været afdragsfri, men afdragsfriheden ophører 31. marts 2015 hvorefter der i 2015 skal afdrages TDKK 500 herpå. Selskabets eksisterende trækingsret på kassekreditten levner ifølge budgettet for 2015 ikke plads til at fortsat at kunne afvikle TDKK 500 på restancer og begynde afdrag af prioritetsgælden.

Det er derfor af afgørende betydning for selskabets fortsatte drift, at der kan forhandles en samlet fremtidig aftale om gældsafvikling på plads med selskabets kreditinstitut. Det er ledelsens forventning at der kan forhandles en aftale på plads, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor Nykredit Bank A/S stillet solidarisk selvskyldner kaution for følgende selskaber:

Carsten Noer Holding ApS under konkurs, ulimiteret,

Selskabet har overfor Danske Bank A/S stillet solidarisk selvskyldner kaution for følgende selskaber:

Carsten Noer A/S under konkurs, ulimiteret,

Carsten Noer Rental ApS under konkurs, ulimiteret,

Carsten Noer Holding ApS under konkurs, ulimiteret,

I.M. Jensen & Noer A/S under konkurs, ulimiteret,

Langelandsvej ApS under konkurs, ulimiteret

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet [administrationsselskabet] DM Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2014	2013
Noter	DKK	1.000 DKK

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 9.830, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør TDKK 13.657.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør TDKK 2.923, skønnes TDKK 2.923 at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.500, der giver pant i grunde og bygninger samt produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør TDKK 16.580. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 1.500 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør TDKK 191, jf. note 17, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 2.500 med pant i grunde og bygninger samt produktionsanlæg og maskiner.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31/12 2014 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 1.163.